绿景控股股份有限公司 第七届监事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实,准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

绿景控股股份有限公司第七届监事会第十五次会议于 2012 年 5 月 23 日以通讯方式召开,应到监事 3 人,实到监事 3 人,有效表决票 3 票,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议经审议通过了如下议案:

一、关于公司监事会换届选举的议案

鉴于公司第七届监事会任期届满,公司监事会依据《公司法》、《公司章程》,经过审慎核查,现拟推举文小兵先生、陈宁先生为公司第八届监事会监事候选人。监事候选人任职资格符合《公司法》等法律、法规的规定,在新的监事选举产生前,现任监事将继续履行职责。

同意 3 票;反对 0 票;弃权 0 票。

该议案需提交股东大会审议。监事候选人简历附后。

特此公告。

绿景控股股份有限公司 监事会 二**O**一二年五月二十三日

监事候选人简历

文小兵先生简历

文小兵, 男, 1968年出生, 学士学位, 经济师职称。

1999年-2007年,任职于广州市丰嘉企业发展有限公司。

2002年至今,任广州市天誉房地产开发有限公司董事长。

2007年至2011年7月,任天誉置业(控股)有限公司营运总部(广州) 董事总经理。

2011年7月至今,任天誉置业(控股)有限公司行政副总裁、(广州)营运总部总裁。

2007年1月至今,任绿景控股股份有限公司监事会主席。

文小兵先生与绿景控股股份有限公司控股股东广州市天誉房地产开 发有限公司存在关联关系,没有持有绿景控股股份,没有受过中国证监 会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

陈宁先生简历

陈宁, 男, 1976年出生, 大学本科学历, 会计师职称。

2000年至2002年,任职于广州市润迅科技服务有限公司。

2002年至2007年,任职于广州市丰嘉企业发展有限公司。

2007年至2011年5月,任广州市誉城房地产开发有限公司财会部经理。

2011年5月至今,任广州誉浚咨询服务有限公司会计核算部经理。

2009年8月至今,任绿景控股股份有限公司监事。

陈宁先生与绿景控股股份有限公司控股股东广州市天誉房地产开发 有限公司存在关联关系,没有持有绿景控股股份,没有受过中国证监会 及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。